

Fadime Güngör – członek Rady Nadzorczej, kadencja wspólna z pozostałymi członkami Rady Nadzorczej upływająca w dniu 28 czerwca 2018 roku

Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego

Pani Fadime Güngör posiada kwalifikacje w zakresie logistyki i handlu międzynarodowego. Jej wykształcenie obejmuje licencjat z handlu międzynarodowego na uniwersytecie Kerichen-Brest we Francji.

Pani Fadime Güngör pracowała kolejno:

2000-2001 IBM Dublin – Call Center, asystent ds. sprzedaży międzynarodowej

2001-2004 Eurodif Textile (sieć sklepów z tekstyliami we Francji, ponad 200 lokalizacji) – Dział Logistyki oraz koordynacja zakupów z Turcji

2005-2006 Dorotemis Textile, Paryż – logistyką międzynarodowa

2007-2009 Iberdigest SL – Dział Logistyki

Od 2009 Iberdigest SL – odpowiedzialna za handel na rynku afrykańskim, rozwój nowych rynków afrykańskich, oraz zakupy drobiu z Turcji

Wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza spółką

Od 2007 roku Pani Fadime Güngör związana jest z Iberdigest S.L., Sta. Llogaia d'Alguema, W tym czasie pracowała w Dziale Logistyki.

W okresie ostatnich trzech lat Pani Fadime Güngör była nadal udziałowcem Iberdigest S.L. Od 2018 roku jest udziałowcem Iberdigest Group S.L., głównego akcjonariusza Polska Meat S.A.

W okresie ostatnich trzech lat Pani Fadime Güngör nie była:

- członkiem organów zarządzających,
- członkiem organów nadzorczych,
- wspólnikiem w innych podmiotach niż Iberdigest S.L. i Iberdigest Group S.L.

Pani Fadime Güngör nigdy nie była skazana wyrokiem sądu, ani nie otrzymała nigdy sądowego zakazu działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego.

W okresie ostatnich 5 lat nie miały miejsca przypadki upadłości, zarządu komisarycznego ani likwidacji w odniesieniu do podmiotów, w których Pani Fadime Güngör pełniła w tym czasie funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego, a także w których była osobą zarządzającą wyższego szczebla.

Pani Fadime Güngör nie prowadzi działalności, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności Polska Meat S.A., nie jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej ani członkiem organu spółki kapitałowej ani członkiem organu jakiegokolwiek konkurencyjnej osoby prawnej.

Pani Fadime Güngör nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym (tekst jednolity – Dz. U. z 2016 roku poz. 687 z późniejszymi zmianami).